[Pag. 144 unbeschrieben.]

[Pag. 145.]

Decanatus Oberndorff sive Rottwil.

Dominus Petrus Rott cappellanus omnium Sanctorum in ecclesia parrochiali Rotwil¹ habet in fructibus beneficij sui XXIII. *līb. hñn.*, solvit XXIII. *β. hñn.* Ita est Petrus Röt. (Am Stande restat.) — Dominus Caspar Vogel cappellanus altaris dicti der Bock altar noviter fundati et confirmati investitus habet singulis computatis XXVII. *florēn.*, solvit II. *līb. hñn.* Idem eciam solvit XXIII. *bass.* blaphart de beneficio suo in Vilingen altaris corporis Christi. (Am Stande restat.) — Item in priori registro reperitur altare Sancte Katharine in cappella Beate Marie Virginis in Rotwil, quod jam dominus Johannes Gosshain per inducias providet, taxatum ad XXXX. *līb. hñn.* — Item altare Sancte Marie Magdalene in eadem cappella, quod jam dominus Sifridus Sifrid per inducias possidet, pariter taxatum ad XXXX. *līb. hñn.* — Item altare Sancti Wendelini in dicta cappella, quod jam possidet investitus dominus Nicolaus Äbli, eciam taxatum ad XXXX. *līb.* (Am Stande Wandelini XXX. *β.*) — Item altare Sancti Antonij, quod per inducias providet dominus Martinus Häscher, taxatum fuit ad XXV. *līb. hñn.*, quibus quidem quatuor altaribus superadditum est altare Sancti Sebastiani in prefata capella Beate Virginis, quod eciam per inducias providet dominus Johannes Fasnacht (am Stande restat), et fructus dictorum IIII. beneficiorum videlicet centum et XLV. *līb. hñn.* divide (sic, l. divisi) sunt in quinque partes, sic quod quilibet predictorum cappellanorum habet annuatim XXX. *līb. hñn.* et non ultra, quare solverunt et quilibet eorum dedit XXX. *β. hñn.* — Item dominus Johannes Rottemburg cappellanus altaris Sancti Stephani in parrochiali ecclesia Rottwil primum taxavit suum beneficium ad XXVII. *līb. hñn.*, dedit I. *līb.* VIII. *β. hñn.* Ita est Johannes Röttemburg.

Item dominus Hainricus Schön cappellanus altaris Sancte Katharine in ecclesia parrochiali Rottemburg² habet in singulis fructibus LXII. *līb. hñn.*, solvit III. *līb.* II. *β. hñn.* Ita est Hainricus Schön.

Item dominus Petrus Schmid de Meringen adiutor in Göslingen¹ dedit VI. β. *hñn.*

Item dominus Matheus Ganter cappellanus altaris in hospitali pauperum non habet ultra XXVII. *līb. hñn.*, solvit XXVII. β. *hñn.* Matheus Ganter ita est.

Summa XVIII. *līb. VIII. β. hñr.* et faciunt XVI. *blaphart bass. I. līb. hñr.* et XXVI. *blaphardi bass. I. fl.* et videlicet *fl. XXXIII. β. h.* et erunt XII. *fl. XI. β. h.*

[Pag. 146.]

Item dominus Martinus Braitfeld cappellanus altaris Sancti Nicolai apud Sanctam Crucem habet XXXVII. *līb. hñn.*, solvit XXXVII. β. *hñr.* Ita est Martinus Braitfeld. — Item dominus Johannes Wickter cappellanus altaris Sancte Verene in parrochiali ecclesia Rottwil habet in fructibus XXVIII. *līb.* et in presencijs X. *līb. hñn.*, solvit XXXVIII. β. *hñn.* Ita est Johannes Wickter. — Item dominus Johannes Nencz (sic) cappellanus altaris Sancti Anthonij apud Sanctam Crucem in Rottwil taxavit suum beneficium et habet in singulis fructibus XXVIII. *līb. hñn.*, solvit XXVIII. β. *hñn.* Ita est Johannes Niencz. — Item dominus Michahel Swarcz cappellanus altaris Sancti Martini in ecclesia parrochiali Rotwil, de quo habet annuatim XXXII. *līb. hñn.* (¶m Ranbe restat.) — Idem eciam habet altare Sancte Katharine in Äschach³, quod in singulis suis redditibus tantum VIII. *līb. hñn.* habet et nondum est confirmatum, solvit de ambobus beneficijs II. *līb. hñn.* Ita est . . . (Die Namen fehlen.)

Item magister Michahel Grundler cappellanus altaris Sancti Sigismundi in parrochiali ecclesia Rottwil habet singulis computatis XXVI. *līb. hñn.*, solvit XXVI. β. *hñn.* Ita est Michahel Grundler. — Item dominus Hainricus Esslinger cappellanus sancti Vdalrici et infectorum extra muros Rotwilenses habet in toto XXXXI. *līb. hñn.*, solvit II. *līb. I. β. hñn.* Ita est Hainricus Esslinger collector. — Item dominus Alberchtus Träyer cappellanus altaris Sancti Leonhardi in parrochia Rotwil habet XXXVII. *līb. hñn.* in toto, solvit XXXVII. β. *hñn.* — Idem eciam solvit XXXIII. β. *hñn.* pro domino Hainrico Haller cappellano altaris Sancti Michaelis super ossibus mortuorum in parrochia predicta, quod altare in toto habet XXXIII. *līb. hñ.*

Summa XIII. *līb. VIII. β. hñn.*
facit VIII. *fl. III. β. III. h.*

[Pag. 147.]

Item dominus Rûdolfus Geltenôri cappellanus altaris Beate Marie Virginis in ecclesia parrochiali Rotwil habet singulis computatis XXXIII. *lîb. hñn.*, solvit XXXIII. *β. hñn.* — Item dominus Laurencius Hinderofen cappellanus altaris Sancti Johannis Baptiste in ecclesia parrochiali Rottwil habet omnibus computatis XXVIII. *lîb. hñn.*, solvit XXVIII. *lîb. hñn.* Ita est Laurencius Hinderofen. (Am Stande restat.) — Item dominus Bûrkardus Ludwici cappellanus apud Sanctum Pelagium veteris ville Rotwil¹ super ossibus mortuorum habet XX. *lîb. hñn.*, solvit XX. *β. hñn.* Ita est Burekardus Ludwici. — Item magister Alberchtus Mâder cappellanus altaris Sanctorum Petri et Pauli in ecclesia parrochiali Rotwil, cui annexa est ecclesia in Schabenhûsen³, habet de ambobus beneficijs unacum presencijs XXXII. *lîb. hñn.* (Am Stande I. *lîb. XIII. β. h.*) et providet votivum Horgen⁴, de quo dantur sibi III. *lîb. hñn.*, sed tamen est ammovibilis et nec est beneficium nec dotatum nec confirmatum, sed plebanus in Rotwil, si sibi placet, potest hodie per illum cras per alium providere. Ita est magister Alberchtus Mâder, solvit I. *lîb. XVI. β. hñn.* (Am Stande solvit solum I. *lîb. II. β.*, quia nondum habet presencias.)

Item sorores inclusorij ad Beatam Virginem in Husen¹ extra muros Rottwilenses dederunt II. *fl.*

Item sorores congregacionis in Rottwil¹ sub regimine predicatorum dederunt II. *fl.*

Item sorores inclusorij Sancti Pelagij extra muros Rotwil¹ dederunt XVI. *β. hñn.*

Item sorores inclusorij ad Sanctum Nicolaum¹ dederunt X. *β. hñn.*

Item sorores inclusorij Sancti Mauricij Rottwilensis¹ dederunt I. *fl.*

Item sorores ad Sanctum Jacobum Rotwilensem¹ dederunt X. *β. hñn.*

Item sorores in Hohmuren¹ dederunt III. *lîb. ñ.*

Summa X. *lîb. XIII. β. hñn.* et V. *fl.*

facit XII. *fl. III. β. h. III. h.*

[Pag. 148.]

Item dominus Conradus Húsler cappellanus apud Sanctum Michahelem in augia Rottwil habuit prius XXXII. *lîb. III. β. ñ.*, sed quia domus est sibi combusta, jam non habet ultra XXX. *lîb. hñn.* Superaddidit tamen presencias, quas noviter acquisivit,

que tribuunt X. *ũb. hñn.*, solvit II. *ũb. hñn.* Ita est Conradus Húsler. — Item dominus Martinus Krumm cappellanus altaris Sancti Jacobi in parrochia Rottwil habet in singulis redditibus XIII. *ũb. ñ.* et X. *ũb. ñ.* in presencijs, solvit I. *ũb. III. ß. ñ.*, trepidis manibus nescit se subscribere. Solvit I. *ũb. II. ß. h.*

Item dominus Johannes Diess rector ecclesie parrochialis in Sulgen² sive Schramberg habet in singulis fructibus XXXX. *ũb. ñ.*, solvit II. *ũb. ñ.* Ita est Johannes Dijess.

Item dominus Dietricus Tod rector ecclesie in Sunthain⁴ de collacione Rotenmúnster habet in toto XV. *ũb. hñn.*, solvit XV. *ß. hñn.* Ita est Dietricus Tod.

Item dominus Johannes Herr plebanus in Aistaig⁴ et decanus decanatus Oberndorff ad collacionem domini Eberhardi de Wurtemberg habet eciam altare in cenobio Oberdorff², de quo habet X. *ũb. ñ.*, habet de ambobus beneficijs LI. *ũb. ñ.*, solvit III. *ũb. I. ß. hñn.* Ita est . . . (Namen fehlén.)

Primissaria in Oberdorff² cum capella Boffemdorff². — Item magister Burckardus Strütter cappellanus in Oberndorff habet XXXXI. *ũb. ñ.*, solvit per decanum II. *ũb. I. ß. ñ.* Ita est . . .

Item dominus Balthasar Coci plebanus in Hochmessagingen² incorporata monialibus in Wickten habet in toto XXXXI. *ũb. ñ.*, solvit II. *ũb. I. ß. ñ.* Ita est Balthassar Coci.

Item dominus decanus predictus solvit eciam VIII. (durchstrichen) *ß. ñ.* de ecclesia Altoberndorff². Ita est Johannes Her. (Beisatz: solvit II. *ũb. h.* Bock.)

Item dominus Johannes Tussling rector ecclesie in Glatt⁵ ad collacionem nobilium de Núnegk habet omnibus computatis LXX. *ũb. hñn.*, solvit III. *ũb. hñn.* Ita est Johannes Tussling.

Item dominus Ludwicus Wâger plebanus in Flûrn² habet quinquaginta *ũb. hñn.*, solvit III. *ũb. hñn.* Ita est Ludwicus Weger.

Summa XIX. *ũb. I. ß. hñn.*
facit XII. *ß. VII. ß. h. III. h.*

[Pag. 149.]

Item dominus Georgius Rôser primissarius in Glatt⁵ habet XX. *ũb. h.* Solvit I. *ũb. hñn.* per plebanum in Glatt.

Item dominus Balthasar Hegel plebanus in Trúchtingen⁴ habet LX. *ũb. ñ.*, solvit III. *ũb. ñ.* Ita est Balthasar Heger (sic).

Item dominus Waltherus Stainwang plebanus in Bochingen² habet XL. *ũb. hñn.* Solvit II. *ũb. hñn.* Ita est Waltherus Stainwand (sic).

Item dominus Johannes Renncz per inducias nomine domini Lazari Vol providens ecclesiam in Epfendorff² cum filiabus singulis computatis et devalcatis habet LII. *lib. hñn.*, solvit II. *lib. XII. β. hñn.* Ita est Johannes Renncz.

Item dominus Conradus Schappel cappellanus cappelle in Husen⁷ taxavit suum beneficium et singulis redditibus deductis ad maximum, habet quinquaginta *lib. hñn.*, solvit III. *lib. ñ.*

Idem habet eciam primissariam in Lidringen⁴, de qua habet XXXXV. *lib. h.*, solvit II. *lib. V. β. ñ.* Ita est Conradus Schappell.

Item dominus Nicolaus Seng cappellanus altaris Sancti Quirini in capella Trijberg⁶ habet singulis computatis XXIII. *lib. ñ.*, solvit I. *lib. III. β. ñ.* Ita est Nicolaus Seng.

Item dominus Martinus Gõslinger plebanus in Trijberg de collacione ducis Austrie taxavit suos redditus ad XXXX. *florenos*, solvit II. *fl.* Martinus Gõssliner (sic) ita est.

Item dominus Jacobus Múnczer rector ecclesie in Vispach³, habet filias Súnzingen³ et Horgen⁴, habet omnibus computatis XIII. *lib. ñ.*, solvit XIII. *β. ñ.*

Item eciam habet in decanatu Vilingen altare Sancti Nicolai in ecclesia Vilingen, de quo habet XXVIII. *lib. ñ.*, solvit XXVIII. *β. hñ.* Ita est Jacobus Múntzer.

Item dominus Laurencius Giltlinger rector in Oberwolfach⁷ ad collacionem illorum de Fúrstenberg habet omnibus computatis XXV. *fl.*, solvit I. *fl. I. ort.*

Item dominus Mathias Kaiser plebanus in Tunningen⁴ de collacione domini de Zimmern habet filias Sedorff² et Herrenzimmern⁴, habet omnibus computatis quinquaginta *lib. ñ.*, solvit III. *lib. hñn.* Ita est Mathias Kaijser. (Am Rande restat.)

Summa XIX. *lib. XI. β. hñn.* et III. *fl. II. ð.*
facit XV. *fl. I. β. hñn. II. ð.*

[Pag. 150.]

Item dominus Gerhardus Niess plebanus in Stetten⁴ de collacione domini comitis Eberhardi de Wirtemberg habet omnibus computatis XXXX. *lib. hñn.*, solvit II. *lib. hñn.* Ita es Gerhardus Niess.

Item dominus Caspar Físler cappellanus in Wolffach⁷ medij altaris habet singulis computatis XXVII. *fl.*, solvit I. *fl. VII. bõh.* Ita est Caspar Visler.

Item dominus Balthasar Rasoris cappellanus altaris Sancti Oswaldi in Wolffach habet omnibus computatis XXVI. *fl.*, solvit I. *fl.* VI. *bōh.* Ita est dominus Baltassar de Wolffach. — Item dominus Ludwicus Leim cappellanus medie misse in Wolffach habet XXVI. *fl.* in omnibus redditibus, solvit I. *fl.* VI. *bōh.*

Item dominus Conradus Cūnman primissarius in Dornhain⁴ habet XL. *līb. hñn.*, solvit II. *līb. ĥ.*

Item dominus Jheronimus Sartoris plebanus in Röttenberg ad collacionem abbatis in Alpperspach habet XXXXIII. *līb. ĥ.*, solvit XLIII. *β. ĥ.* Ita est Jeronimus . . .

Item dominus Gabriel Schâffer vicarius in Dornhain incorporate monasterio in Alpperspach, habet filias Becziswiler², Būsenwiler, Braitenow⁴, habet LXIII. *līb. hñn.*, solvit III. *līb. hñr.* per dominum Alberchtum plebanum Zelle Sancti Petri, restant adhuc solvendi III. *β. hñr.*

Item dominus Alberchtus plebanus Zelle Sancti Petri² incorporate abbati in Alperspach habet omnibus computatis XXXX. *līb. hñn.*, solvit II. *līb. hñn.*

Item dominus Remigius Pistoris plebanus in Schönberg⁸ de collacione Gerolczegg habet XX. *līb. ĥ.*, solvit I. *līb. hñn.* Ita est ego Remigius Pistoris.

Item dominus Johannes Schâffer rector in Marschackenzimmern⁴ ad collacionem Johannis Rôgkenbach habet XXXV. *līb. hñn.*, solvit XXXV. *β. hñn.*

Item dominus Berchtoldus Wampp cappellanus in Dornhain habet XXXVI. *līb. hñn.* et solvit XXXVI. *β. hñn.*

Item dominus Johannes Mettelhanns plebanus in Dochingen³ de collacione domus sinodochij in Rottwil olim unius de Rischach habet XX. *fl.*, solvit unum florenum. Ita est Johannes Mettelhanns.

Summa XVII. *līb. VII. β. II. hñn.* et III. *fl.*

facit XIII. *fl. VI. β. h.* minus I. *h.*

Summa restans III. *β. h.*

[Pag. 151.]

Item dominus Johannes Sartoris plebanus in Husen in Kingsental⁷ habet XXXX. *līb. hñn.*, solvit II. *līb. hñn.* Ita est Johannes Sartoris.

Item dominus Petrus Rapp plebanus in Luterbach Valkenstain² habet XXIII. *līb. ĥ.*, solvit I. *līb. III. β. hñn.* Ita est Petrus Rapp.

Item dominus Jeorius Tafelstain plebanus in Brithein⁴ de collacione Alpperspach habet XX. *fl.*, solvit I. *fl.* Ita est Jerius Taffelstain. (Beifatz von anderer Hand: relatum est michi postea, quod multo pluri [sic] habeat. Am Stande: nota vero dicitur multo plus habere. Dt.)

Item dominus Jacobus Brisger plebanus in Hornberg⁶ de collacione Wirtemberg habet XXXX. *lib. hñm.*, solvit II. *lib. hñm.* Ita est Jacobus Prisger.

Item dominus Alberchtus Huser plebanus in Güttag⁶ de collacione Wirtemberg habet XXXX. *lib. h.*, solvit II. *lib. hñm.*

Item venerabilis dominus Jheronimus abbas monasterij in Alpperspach² solvit XXXV. *florenos.* Vlricus Lienhardi scriptor concedit, quod ita est etc.

Item dominus Nicolaus Gócz rector ecclesie in Schiltach⁷ ad collacionem comitis Eberhardi de Wirtemberg habet omnibus computatis XXX. *fl.*, solvit II. *fl.* Ita est Nicolaus Gócz.

Item dominus Nicolaus Schön cappellanus in Seedorf² altaris Beate Virginis in castro habet singulis computatis XXXX. *lib. h.*, solvit II. *lib. hñm.* Ita est Nicolaus Schijen (sic).

Item dominus Johannes Knab rector Celle Marie² ad collacionem domine de Rechberg habet annuatim quinquaginta *lib. hñm.*, solvit III. *lib. h.* Ita est Johannes Knab.

Item magister Johannes Wölffi rector ecclesie in Oberndorff² de collacione Wernheri de Zijmmern baronis habet singulis computatis centum *lib. hñm.*, solvit V. *lib. hñm.* Ita est magister Johannes Wölffli.

Item dominus Johannes Vogel cappellanus altaris Sancte Katharine in Oberndorff solvit XXXV. *β. hñm.*

Item dominus Conradus Pistoris primissarius in Wolffach⁵ habet XXIII. *fl.*, solvit I. *gl.* VI. *β. h.*

Summa XVIII. *lib. h.* XIII. *β. h.* et XXXVIII. *fl.*
facit L. *fl.* minus VIII. *h.*

[Pag. 152.]

Item dominus Georgius cappellanus in cappella Wolffach de collacione comitis de Fürstemberg, primum jam taxatum est ad XXX. *floreñ.*, solvit II. *fl.*

Item dominus Vlricus Keller cappellanus altaris Sancti Johannis Baptiste in cappella sancti Michahelis in Oberndorff habet singulis computatis XXXXV. *lib. hñm.*, solvit II. *lib.* V. *β.*

hñn. et primum taxatum est. Ita est V̄lricus Keller cappellanus in Oberndorff.

Item dominus Johannes Rättich cappellanus altaris Sancti Jeorgij in Sedorff habet XXXXIII. *l̄b. hñn.*, solvit II. *l̄b. III. β. hñn.* et est noviter fundatum et confirmatum de collacione Gôtfridi de Zimmern. Ita est Johannes Rettich.

Item dominus Lucas Tettinger de Rottwil vicarius in N ú w e n h u s e n ³ incorporate Johannitis habet singulis deductis XXXX. *l̄b. hñn.* et licet sibi inhibitum sit per commendatorem, quod nichil penitus dare debeat, nichilominus tamen ad complacendum domino dedit II. *l̄b. hñn.*

Item dominus Conradus Mutscheler plebanus in Dietingen ⁴ ad collacionem prepositi in Búren habet singulis computatis XXVI. *l̄b. hñn.*, solvit I. *l̄b. VI. β. hñn.* Ita est Conradus Mutscheller.

Item dominus Anthonius Mússigman rector in Bòsingen ⁴ de collacione Alpperspach habet singulis computatis XXXX. *l̄b.*, solvit II. *l̄b. hñn.* Ita est Anthonius Mússigman.

Item dominus Nicolaus Fúrer per inducias providens ecclesiam in Gòslingen ⁴, solvit III. *l̄b. X. β. hñn.*, asserit tamen, beneficium deductis expensis adiutoris ultra quinquaginta *l̄b. h.* non habere. Ita est Nicolaus Fúrer.

Item dominus Johannes Nájjer viceplebanus in Waltmesingen ² incorporate monasterio in Alpperspach habet filias Aichhalden et Winczlen ², habet omnibus computatis LXXX. *l̄b. hñn.*, solvit III. *l̄b. ħ.* Ita est Johannes Neijer.

Summa XVIII. *l̄b. III. β. h.* et II. *fl.*
facit XIII. *fl. VI. β. h.* et III. *ſ.*

[Pag. 153.]

Item dominus Hainricus Mollitoris vicarius in Schenkenzell ⁷ ad collacionem monasterij Wikten eidem incorporate habet singulis computatis XXIII. *l̄b. hñn.*, solvit I. *l̄b. III. β. hñn.* Ita est Hainricus Mollitoris.

Item dominus Jodocus Kalt plebanus in Túslingen ⁴ ad collacionem abbatis Augie majoris habet singulis computatis XXXXIII. *l̄b. ħ.*, solvit II. *l̄b. III. β. ħ.* Ita est Jodocus Kalt.

Item dominus Ludwicus Schramm plebanus in Bettenhusen ⁴ de collacione Diepoldi de Núnegk habet XXXX. *l̄b. hñn.*, solvit II. *l̄b. hñn.* Ita est Ludwicus Schram.

Item dominus Búreckardus Widman plebanus in Rossberg ⁷ ad collacionem monasterij in Wikten habet singulis computatis

XXXVI. *lib. hñn.* Solvit I. *fl.* et micus secum actum est, quia primalis et pauper est. Ita est Burckhardus Widman.

Item dominus Jodocus Hummel rector ecclesie in Schapach⁷ ad collacionem Gerolczegk habet XXIII. *fl.*, solvit I. *fl.* et micus secum actum est, quia primalis et pauper. Ita est Jodocus Hummel.

Item dominus Balthasar Kromer rector ecclesie in Wolfach ad collacionem Fürstenberg habet XXX. *floreñ.*, solvit II. *fl.* Ita est Balthasar Kramer (sic).

Item dominus Leonhardus Hösli rector ecclesie parochialis in Schönwald⁶ habet singulis computatis XX. *fl.*, de collacione ducis Austrie, solvit I. *fl.* Ita est Leonardus Hoslin.

Item dominus Georgius Roder rector ecclesie in Brendi⁸ ad collacionem Gerolczegk habet omnibus computatis XLIII. *lib. hñn.*, solvit II. *lib. hñr.* et micus actum est secum, quia primalis est. Ita est Jorigus (sic) Roder.

Item dominus Johannes Stumpp plebanus veteris ville⁴ in agone mortis jacens misit III. *lib. hñn.* per dominum Alberchtum Trâjjer.

Item dominus Hainricus Has cappellanus altaris Sancti Nicolai infra muros Rotwilenses habet singulis computatis XVIII. *lib. hñn.* et licet antecessor eius habuerit eciam in presencijs X. *lib. hñr.*, ipse tamen presencias non habet et solvit XVIII. *β. hñn.* Ita est Hainricus Hass.

Summa XII. *lib. V. β. h.* et IIII. *fl.*
facit XII. *fl. I. β. III. h.*

[Pag. 154.]

Item dominus Conradus Würer per inducias nomine domini Johannis Nencz providet ecclesiam in Núnkilch⁴, que prius non fuit taxata, et taxavit eam ad XXXIX. *lib. hñn.*, solvit I. *lib. XIX. β. hñn.* Ita est Conradus W^orer (sic).

Item dominus Thomas Pflüger plebanus in Lidringen⁴, camerarius capituli Oberdorff, de collacione comitis Eberhardi de Wirtemberg habet singulis computatis LXXI. *lib. XIII. β. hñr.*, solvit III. *lib. XVIII. hñn.* Ita est Thomas Pflüger. (Am Rande: ipse conqueritur, quod multo minus habeat.)